
 

 

الرحيم  الرحمن الله بسم  

Haber-Yorum 

Gözler Gerçeği Görmüyor! 

 

Haber:  

El-Cezire Net şu başlık altında bir haber yayınladı: “National Interest: 
Netanyahu yarın gitse bile savaşı bitirmek çok zor”: Amerikalı bir akademisyen, 
ABD Başkanı Joe Biden yönetiminin “İsraillileri” diplomatik girişimlerine dahil 
etmek istese bile, onun diplomatik hırslarını azaltması ve çabalarını, iki devletli 
çözüm ve “İsrail” Başbakanı Binyamin Netanyahu’nun acilen gitmesi yerine, 
sadece “İsrail’in” Gazze’ye yönelik savaşını sonlandıracak bir anlaşmaya 
varmaya odaklaması gerektiğini vurguladı… 

 

Yorum:  

Şayet yazar gerçeği görebilseydi, ABD Başkanı Joe Biden yönetiminin, 
Yahudi varlığına savaşı durdurması için baskı yapma arzusunda olmadığını, 
zira onun dünyanın en büyük lideri olduğunu, uluslararası toplumun eklemlerini 
ve birçok ülkenin kararlarını kontrol ettiğini ve gerek uluslararası, gerek askeri, 
gerek diplomatik, gerekse başka yollarla olsun herhangi bir araçla savaşı 
durdurmak için ona baskı yapmaktan aciz olmadığını anlardı; zira varlığın tüm 
ipleri Amerika’nın elinde olup Amerikan başkanı bunu şu şekilde açıklamıştır: 
“Eğer “İsrail” olmasaydı bir “İsrail” icat etmek zorunda kalırdık.” Dolayısıyla o, 
İngiltere’nin ortaya çıkardığı bu habis tohumun anlamını biliyor ve Amerika 
bugün, zayıflığının, yapısının çöküşünün ve Yahudi varlığının çöküşünün 
başlamasının en önemli nedenlerinin kendi iç kesimleri arasında yaşanan 
çatışmanın olduğunun açığa çıkmasıyla birlikte onun varlığını 
güçlendirmektedir.  

Gerçek şu ki iki devletli çözüm ölmek için doğmadı; zira o, tek devleti 
destekleyen İngiltere’ye karşı uluslararası çatışma yöntemlerinden biri olup çok 
habis bir çözümdür; dolayısıyla iki devletli çözüm, Amerikan adaleti için bir 
slogan olarak ve onun taşıdığı sahte sloganların doğrulanması için önerilmiştir; 
dolayısıyla bu çözümü, İslam beldelerindeki mazlum halkların haklarını 
gözetiyormuş gibi onların duygusal akorduyla oynamak için kullanmaktadır.  

Bugün planlarını uygulamak için bölgenin güvenli ve istikrarlı olmasına ihtiyaç 
duymaktadır; Yahudi varlığının bu çözümü desteklemediğini, bilakis tamamen 
reddettiğini bilmesine rağmen bu yalanları gerçekleştirmeye yönelmiştir. Çünkü 
Yahudiler, tamamen bir Yahudi devleti kurmaya çalışıyorlar.  

Amerika bunun bilince olup Yahudi varlığını ve onun toprağa bulanmış 
prestijini korumaya devam ederek imkânsız olanı gerçekleştirmeye çalışıyor. 
Aynı zamanda Amerika Filistin’de güvenli bir bölge ve en üst düzeyde bir 
normalleşme durumu istediği gibi gerek oyunun iplerini gerekse hem varlıktan 



hem de muhlis mücahitlerin yükselen gücünden kurtulmaya çalışan aktif güçler 
üzerindeki kontrolü yeniden elde etmek istiyor.  

Bu nedenle Gazze’ye karşı bir araya gelen tüm saldırgan ülkeler, gerek her 
bir ülkenin iç düzeyinde olsun gerekse uluslararası düzeyde olsun gerçek bir 
çıkmazın içindedirler; zira bu saldırganlık, onların insanlığa karşı komplolarını 
ifşa etmiştir; böylece Allah’ın izniyle genel olarak hem Batılı ülkelerin iç 
yapısında bir çatlamaya hem de kapının eşiğinde olan ekonomik krizin ve 
Avrupa ve Amerika’da başlayan geçim sıkıntısının daha önceki refahlarına 
kıyasla işleri daha da kötüleştireceğine tanık olacağız. İşte bütün bunlar, 
dünyayı tam bir kaosa sürükleyecek, dolayısıyla ipin ucunu kaçıracaklar ve bu 
da onları hiç hesap etmedikleri bir yere sürükleyecektir. Böylece de uluslararası 
gerçeklik değişecek, en azından dış dosyalar pahasına iç dosyalar dikkatlerini 
dağıtacak ve bu da onlar için bir felaket olacaktır.  

Bugün elimizdeki fırsatı iyi kullanabilir ve dinimize ve temel davamıza bağlı 
kalırsak bu, kararımıza sahip olmamızı ve İslami hayatı yeniden başlatmak ve 
bu dünya çalınan izzetimizi ve gerçek konumumuzu yeniden elde etmek için 
gerçek bir çalışma yapmamızı kolaylaştıracaktır. Böylece kokuşmuş 
kapitalizmin parçaladığı insanlığın yarasına merhem olacak ve bu gezegeni, 
üzerine çöken karanlığın ardından nuruna ve acısını çektiğini zulüm ve baskının 
ardından adaletine yeniden kavuşturacağız.  

O halde haydi kolları sıvayın ve Hilafet Devleti’ni yeniden tesis etmek ve Allah 
Subhanehu’nun vaadini ve Rasulü Sallallahu Aleyhi ve Sellem’in müjdesini 
gerçekleştirmek için çaba gösteren ve göstermeye devam eden Hizb-ut Tahrir 
ile birlikte hareket edin.   الن مِنْهَاجِ  عَلىَ  خِلََفَةً  تكَُونُ  ةِ ثمَُّ  بوَُّ  “Sonra (Yeniden) Nübüvvet 
Minhacı Üzere (Raşidi) Hilafet Olacaktır.”  

 

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan 

Nebil Abdulkerim 


